
Empemont s.r.o., Valašské Meziříčí, Česká Republika

Jsme s vámi od r. 1992
🇨🇿



Hlavní činnosti firmy Empemont s.r.o.Hlavní činnosti firmy Empemont s.r.o.

1) Bezdrátové rozhlasy – varovné a vyrozumívací systémy

2) LED veřejné osvětlení

3) LED solární svítidla

4) Radarové informativní měřiče rychlosti

5) SMART CITY

6) Úsekové měření rychlosti s výběrem pokut

7) Odvlhčení budov

8) Samozhašecí zařízení do elektro rozvaděčů



1. Bezdrátové rozhlasy a elektronické sirény1. Bezdrátové rozhlasy a elektronické sirény

• 📢 Bezdrátové rozhlasové systémy

- digitální obousměrný (SMART CITY)

- analogové

• 📢 Elektronické sirény

• 🚒 Napojení na JSVV a protipovodňové systémy

• Vlastní vývoj - výroba - montáž

• ✍ Schváleno Ministerstvem vnitra ČR … IZS-JSVV

• Financování :

– Možnost rozložení splastnosti na několik let

– Dotace na rozhlasy přes OPŽP … 50%

• Termín podání žádosti: od 14.6.2023 do 15.12.2023



2. LED veřejné osvětlení2. LED veřejné osvětlení

  

• Vyrábíme svítidla z komponentů PHILIPS a OSRAM

• Dlouhá životnost, až 100 000 hodin

• Chromatičnost 2 200 – 5 700 K

• Veřejné osvětlení : silnice, ulice, parkoviště, parky, 

cyklostezky, chodníky

• Osvětlení sportovišť, tělocvičen, hal, škol

• Financování :

– možnost rozložení splastnosti na několik let

– DOTACE „Národní plán obnovy“ – 30.000 Kč za 

uspořenou 1 MWh - do 31.12.2024

– Alokace 2,5 mld. Kč



3. 🌞 Solární LED osvětlení3. 🌞 Solární LED osvětlení

• Vhodné použít do míst, kde je ekonomicky a 

stavebně náročné rozšířit nové vedení VO

• Např. hřbitovy, cyklostezky, odlehlá místa

• Baterie LiFePO4 … 20 Ah

• Pohybové PIR čidlo

• Regulovatelný příkon 2-12W přes mobilní 

aplikaci

• Realizace na klíč včetně výkopu a stožáru



4. Radarové informativní měřiče rychlosti4. Radarové informativní měřiče rychlosti

• Český výrobek = záruka kvality

• Skelet z nerezové oceli – dlouhá životnost

• Velikost čísel až 425mm!

• Přesnost dopplerova radaru 0,1km/h!

• Nastavitelná rychlost varování – blikání, 

změna barev!

• Dosah radaru až 300m

• Napájení 230 VAC/ VO / solární panely



5. SMART CITY – IoT - internet věcí



6. Úsekové měření rychlosti s výběrem pokut6. Úsekové měření rychlosti s výběrem pokut
• Automatizovaný systém

• Schválený typ stanoveného měřidla rychlosti

• Zpracování v reálném čase

• Okamžité zpracování přestupků na místě

• Rychlá a snadná instalace

• Data zabezpečena šifrováním

• Pro bližší informace nás kdykoliv kontaktujte



7. Odvlhčení budov7. Odvlhčení budov
• Technologie – ELEKTROOSMÓZA

• Působí na vzlínající vlhkost

• Nejrychlejší a nejlevnější metoda

• NEPODŘEZÁVÁTE, NEBOURÁTE, 

NEUKLIZÍTE

• Vlhkostní průzkum karbidovou 

metodou

• Zkušební provoz na 4 -6 měsíců

• Dosah 12 m

• Provoz cca 300 Kč/rok

• Bezúdržbový a trvalý provoz

• Záruka 30 let



8. Automatický hasicí systém8. Automatický hasicí systém

- kompaktní lokální hasící zařízení
- instalace na DIN lištu do rozvaděče
- detekuje požár již v samém počátku
- okamžitá reakce, odpojení přívodů
- dálkový dohled



Děkuji za pozornost


